CMNY.
Proc. Nº 9639 4 99
Fis. À Cí

3sp. OA”
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO 4449/2090

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder a pintura de
todas as lombadas do bairro jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA -— solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale
Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura proceder a pintura de todas as lombadas do
bairro jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores do bairro que
solicitaram a pintura das lombadas. Estes moradores alegam que não adianta
nada ter as lombadas se os motoristas não a veem e passam com tudo por elas.

Solicito urgência no reparo.

Valinhos, 27 de julho de 2020. ,”
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br